(
Основана
 в 2012 году
)
	МАЛОЛУЧЕНСКИЕ ВЕДОМОСТИ

 (
№ 5
)

«29» мая
2024 г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56
16.05.2024г.                                                                    ст. Малая Лучка

[bookmark: _Hlk124519887] «О внесении изменений в постановление администрации Малолученского сельского поселения об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

[bookmark: _GoBack]Областным законом Ростовской области от 25.04.2024 № 126-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и статьи 3 и 4 Областного закона «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере водных отношений» в региональное законодательство внесены изменения, направленные на приведение его в соответствие с Федеральным законом № 657-ФЗ.
В частности, статья 2.7 Областного закона Ростовской области от 27.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», устанавливающая административную ответственность за нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах, признана утратившей силу. С учетом изложенного,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из постановления администрации Малолученского сельского поселения от 20.12.2023 № 121 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 2.7 названного областного закона.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на главу Администрации Малолученского сельского поселения.

Глава Администрации
Малолученского
сельского поселения                                                                          Е.В. Козырева

__________________________________________________________________
Периодическое печатное издание Администрации Малолученского  сельского поселения Дубовского района Ростовской области
Учредитель:     Администрация  Малолученского  сельского поселения
Адрес: 347425, ул. Центральная, 11,  ст. Малая Лучка    Дубовского района  Ростовской области.
тел./факс(86377)5-45-08,
Отпечатано в администрации  Малолученского  сельского поселения      24  мая  2024  г.
Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж 30 экз.

2